
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00306/09
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 15 PAŹDZIERNIKA 2009 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie i w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia  
                  Śląskiego na 2009 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z późniejszymi zmianami), art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami),  § 17 pkt.1 
ppkt. 1 i 2 uchwały Nr XXX/299/08 z dnia 23 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu miasta 
Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 rok

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

Dz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852 Pomoc społeczna
dochody bieżące
- dotacje celowe
w tym:
2. na zadania zlecone z zakresu administracji
   rządowej
z czego:
- składki zdrowotne opłacane za osoby pobierające
   niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
   niektóre świadczenia rodzinne

5     000 zł  

5 000 zł

5 000 zł

5 000 zł

-

-

-

-
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po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
- wydatki bieżące

5     000 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

-
-

-

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

852

75075

85214

85219

Administracja publiczna
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
2. pozostałe wydatki

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- wydatki bieżące

Ośrodki pomocy społecznej
- wydatki bieżące
z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne

4     000 zł  
4     000 zł  

4 000 zł

4 000 zł
-

22     007 zł  
-

-

22     000 zł  

22 000 zł

4     000 zł  
4     000 zł  

4 000 zł

-
4 000 zł

22     007 zł  
22     000 zł  

22 000 zł

-

-
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85295 Pozostała działalność
- wydatki bieżące
 z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne
w tym:
środki Unii Europejskiej
2. pozostałe wydatki
w tym:
środki Unii Europejskiej

7 zł
7 zł

-

-
7 zł

6 zł

7 zł
7 zł

7

6
-

-

§ 2

Dokonuję zmian w układzie wykonawczym budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2009 
rok  wynikających z  §  1  zarządzenia,  decyzji  Wojewody  Śląskiego  Nr  FB/I/3011/411/09  
z dnia 02 października 2009 roku  oraz wniosków Wydziałów

I. w związku ze zmniejszeniem planu dotacji celowej

OGÓŁEM O KWOTĘ                5     000 zł  

po stronie dochodów
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

2010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 

5     000 zł  

5     000 zł  
5     000 zł  

5     000 zł  

-

-

-
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rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom (związkom gmin) 
ustawami

po stronie wydatków
w zakresie zadań zleconych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85213

4130

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne

(wydatki Wydziału Spraw 
Obywatelskich – Referat Spraw 
Społecznych)

z zadania: składki na ubezpieczenia 
zdrowotne od świadczeń 
pielęgnacyjnych

w oparciu o decyzję Wojewody 
Śląskiego Nr FB/I/3011/411/09 
z dnia 02 października 2009 roku

5 000 zł

5     000 zł  
5     000 zł  

5 000 zł

-

-
-

-

II.w ramach przeniesień między paragrafami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych
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Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600

750

60016

75023

75075

4210
4300

4210
4300
4750

4170
4260

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

z zadania: remonty obiektów 
mostowych
z przeznaczeniem na: zakup 
dalmierza laserowego i poziomicy 
cyfrowej

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji

(wydatki Wydziału Organizacyjnego
Referat Administracyjno – 
Gospodarczy)

z zadania: zakup materiałów 
gospodarczych, wykonanie pomiarów 
instalacji odgromowych, 
z przeznaczeniem na: zakup tonerów 
i tuszy do drukarek

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii

16 707 zł

2     800 zł  
2     800 zł  

-
2 800 zł

11     900 zł  
7     900 zł  

4 000 zł
3 900 zł

-

4     000 zł  

4 000 zł
-

16 707 zł

2     800 zł  
2     800 zł  
2 800 zł

-

11     900 zł  
7     900 zł  

-
-

7 900 zł

4     000 zł  

-
4 000 zł
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851

852

85154

85295

4210
4300

4018

4128
4178
4179
4218
4219

(wydatki Wydziału strategii Rozwoju 
Miasta – Referat Promocji)

z zadania: umowy zlecenia związane 
z promocją miasta 
z przeznaczeniem na: opłaty za 
energię elektryczną podczas imprez 
plenerowych

Ochrona zdrowia
Przeciwdziałanie alkoholizmowi
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta – Referat Sportu, Kultury i 
Zdrowia  - w zakresie sportu)

z zadania: zakup materiałów do 
prowadzenia zajęć sportowo – 
rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
ze środowisk zagrożonych 
alkoholizmem
z przeznaczeniem na: organizację 
wypoczynku dzieci i młodzieży dla 
dzieci ze środowisk zagrożonych 
alkoholizmem 

Pomoc społeczna
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup materiałów i wyposażenia

(wydatki MOPS)

dot. realizacji projektu: „Razem
przeciw wykluczeniu społecznemu.”

2     000 zł  
2     000 zł  
2 000 zł

-

7 zł
7 zł

-

-
-
-

6 zł
1 zł

2     000 zł  
2     000 zł  

-
2 000 zł

7 zł
7 zł
1 zł

1 zł
4 zł
1 zł

-
-
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III. w ramach przeniesień między rozdziałami

po stronie wydatków
w zakresie zadań własnych

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

852
85214

85219

3110

4010

OGÓŁEM:

Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe
Świadczenia społeczne

(wydatki MOPS)

z przeznaczeniem na : wypłatę 
zasiłków celowych

Ośrodki pomocy społecznej
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

(wydatki MOPS)

z zadania: wynagrodzenia osobowe 
pracowników MOPS

22 000 zł

22     000 zł  
-

-

22     000 zł  
22 000 zł

22 000 zł 

22     000 zł  
22     000 zł  

22 000 zł

-
-

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca
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